P.１/1

「ハンドソープ 600mL UDMD用／プライムウォッシュ薬用洗浄料 500mL」

使用開始日記入ラベル デザイン変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、以下の製品につきまして、下記のとおり変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

なお、コード類、入数、サイズ、重量、価格等の変更はございません。

引き続き、本製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目・切替予定時期】

41941：弱酸性ハンドソープ泡６００ｍＬＵＤＭＤ用  ・・・・・・・・・・・・・・2024年 6月中旬～下旬頃

41995：ホイップウォッシュ無香６００ｍＬＵＤＭＤ  ・・・・・・・・・・・・・・・・2024年 7月下旬頃

41943：シャボネットＦ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2024年 8月中旬～下旬頃

41946：ウォシュボンＧ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2024年 9月上旬頃

26831：プライムウォッシュ薬用洗浄料５００泡Ｐ付 ・・・・・・・・・・・・・・・・・2024年 9月中旬～下旬頃

42092：シャボネットモイスト６００ｍＬＵＤＭＤ用  ・・・・・・・・・・・・・・・・2024年 9月中旬～下旬頃

41942：ＳＶユ・ムＰ－５ ６００ｍＬ ＵＤＭＤ用 ・・・・・・・・・・・・・・・2024年 10月上旬頃

42087：ホイップウォッシュモイスト６００ＵＤＭＤ  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・2024年 11月上旬～中旬頃

41940：アラウベビー泡全身６００ｍＬ ＵＤＭＤ用 ・・・・・・・・・・・・・・・時期未定

【変更内容】

使用期限もご記入いただけるよう、使用開始日記入ラベルのデザインを変更いたします。

2段表記にすることで記載スペースが小さくなるため、ボールペンや細字のマジックペン等でも記入できるよう、

シール台紙の材質を透明(フィルムタック)から白色(アートタック)に変更いたします。

※使用期限の目安は、ご施設で設定いただきご記入ください。

※水性ペンや摩擦で消えるようなペンは消える可能性があるため、油性ペンを推奨いたします。

旧（現行品） 新（仕様変更品）

以上